Proces Verbaal - Digitale stemming Congres 116

Algemeen
Aantal stemgerechtigde leden: 26682
Aantal leden dat hun stem uitgebracht heeft: 1199
Politieke Moties
Congresnr. | Titel motie Advies Stemmen |Opkomst (Voor |% voor |Tegen % tegen |Uitslag
PM115.11 Verkorting wachtlijsten GGZ | Overnemen | 846 3,17% 807 95,39% |39 4,61% Aangenomen
PM115.12 Budget voor extra Neutraal 689 2,58% 506 73,44% 1183 26,56% |Aangenomen
begeleiding van
zorgleerlingen in eigen
beheer van basisscholen
PM115.15 Nederzettingen Overnemen | 796 2,98% 720 90,45% |76 9,55% Aangenomen
PM115.16 Concrete maatregelen Overnemen | 711 2,66% 622 87,48% |89 12,52% | Aangenomen
Nederzettingen
PM115.17 Concrete maatregelen Neutraal 704 2,64% 514 73,01% |190 26,99% | Aangenomen
Apartheid
PM115.18 Apartheidsregime Neutraal 629 2,36% 438 69,63% | 191 30,37% |Aangenomen
PM115.19 IMVO nationale wet Overnemen | 659 2,47% 633 96,05% |26 3,95% Aangenomen
PM115.20 Plafond kosten asielzoekers | Overnemen | 641 2,40% 568 88,61% |73 11,39% Aangenomen
uit budget
ontwikkelingssamenwerking
PM115.21 EU perspectieven Overnemen | 670 2,51% 578 86,27% |92 13,73% | Aangenomen
PM115.22 Meer debat over Europese |Overnemen|626 2,35% 612 97,76% |14 2,24% Aangenomen
maatregelen in Tweede
Kamer (TK)
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Congresnr.

Titel motie
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Tegen

% tegen

Uitslag

PM115.23

Internationaal verdrag voor
strafrechtelijke vervolging
ter bescherming van het
milieu, de biodiversiteit en
ons ecosysteem

Overnemen

619

2,32%

593

95,80%

26

4,20%

Aangenomen

PM115.24

Wetgeving voor
strafrechtelijke vervolging
ter bescherming van het
milieu, de biodiversiteit en
ons ecosysteem

Overnemen

600

2,25%

571

95,17%

29

4,83%

Aangenomen

PM115.34

Preambule Grondwet

Neutraal

544

2,04%

222

40,81%

322

59,19%

Verworpen

PM115.35

Stop algehele
verkameringsverboden

Overnemen

629

2,36%

558

88,71%

71

11,29%

Aangenomen

PM115.37

De rol van de regio bij D66

Overnemen

596

2,23%

546

91,61%

50

8,39%

Aangenomen

PM116.15

Naar betekenisvolle,
inclusieve en diverse
feestdagen

Overnemen

670

2,51%

530

79,10%

140

20,90%

Aangenomen

PM116.16

Omgevingswet: geen
halfbakken
invoeringsdatum meer

Overnemen

586

2,20%

555

94,71%

31

5,29%

Aangenomen

PM116.17

Veilige en menselijke Al

Overnemen

570

2,14%

548

96,14%

22

3,86%

Aangenomen

PM116.18

Waarborgen rondom
bevoegdheden AIVD/MIVD

Overnemen

553

2,07%

o™

92,41%

42

7,59%

Aangenomen

PM116.19

Faciliteer kruidenrijk
grasland om de
afhankelijkheid van
kunstmest te verminderen

Overnemen

608

2,28%

583

95,89%

25

411%

Aangenomen

PM116.20

Gelijkstroom (DC)
micronetten in het
elektriciteitssysteem

Neutraal

499

1,87%

300

60,12%

199

39,88%

Aangenomen

PM116.21

Naar een nieuwe groene
revolutie

Overnemen

617

2,31%

595

96,43%

22

3,57%

Aangenomen
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PM116.22

Regulerende
energiebelasting (EB) en
opslag duurzame energie
(ODE) - vlaktaks

Overnemen

534

2,00%

516

96,63%

18

3,37%

Aangenomen

PM116.23

Steun voor actiever
inzetten realisatie CCS
infrastructuur

Overnemen

519

1,95%

464

89,40%

55

10,60%

Aangenomen

PM116.24

Toevoegen internationaal
Klimaatplan aan de
Klimaatwet

Neutraal

500

1,87%

304

60,80%

196

39,20%

Aangenomen

PM116.25

Verhoogde urgentie voor de
grondstoffentransitie

Overnemen

563

2,11%

547

97,16%

16

2,84%

Aangenomen

PM116.26

Voorkomen van negatieve
milieueffecten door het
vervallen van de
Nederlandse mestderogatie

Overnemen

522

1,96%

501

95,98%

21

4,02%

Aangenomen

PM116.27

Warmteschap (warmte-
energiegemeenschap of -
colOperatie) opnemen in de
wet collectieve
warmtevoorziening (WCW)

Overnemen

523

1,96%

502

95,98%

21

4,02%

Aangenomen

PM116.28

Gelijke behandeling mbo,
hbo en wo verankeren in
wet

Neutraal

627

2,35%

405

64,59%

222

35,41%

Aangenomen

PM116.29

Orde op zaken
onderwijshuisvesting

Overnemen

569

2,13%

555

97,54%

14

2,46%

Aangenomen

PM116.30

Menstruatiearmoede

Overnemen

663

2,48%

593

89,44%

70

10,56%

Aangenomen

PM116.31

Recht op sporten &
bewegen voor iedereen

Overnemen

637

2,39%

559

87,76%

78

12,24%

Aangenomen
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Aldus vastgesteld op 17 november 2022 te Den Haag door de Besluitvormingscommissie,

ske Steigenga Leon Krijthe

Jit
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